
事業所移転のご案内 
 

拝啓 清秋の候、貴社におかれましては時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

さて、このたび弊社は新社屋の完成に伴い下記の通り移転し、来る令和 6 年 10 月 28 日

(月)より業務を開始する運びとなりました。皆様にはご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご

理解のほどよろしくお願い申し上げます。 

 これを機に、社員一同さらに業務に精励してまいる所存でございますので、今後とも一層

のご愛顧を賜りますよう何卒よろしくお願い申し上げます。 

 まずは略儀ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます。 

敬具 

令和 6 年 10 月吉日 

株式会社ケムコプラス  

代表取締役 宗末 眞德 

記 

 

新 住 所 〒578-0981 

大阪府東大阪市島之内二丁目 12-42 

T   E   L (072)970-6668 

F  A  X (072)970-6699 

業務開始日 令和 6 年 10 月 28 日(月) 

なお、誠に勝手ながらお祝い等の御心遣いは謹んでご辞退申し上げます。 

以上 


